
I Universidad Nacional de Salta 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda, Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel, (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
unsairt0Onsa.edu  ar 

RESOLUCIÓN FI a "jr- 7 i  7 

Salta, 2 3 DIC 20 1 9 

Expediente N° 14.240/19 

VISTO: la segunda convocatoria a Contratación Directa por Compulsa 

Abreviada N° 12/19 que trata sobre la adquisición de Equipos y Elementos 

Electrónicos; y 

CONSIDERANDO: 

Que el primer llamado fue declarado fracasado, mediante Res. FI N° 495-D-2019, 

debido a que no se llegó a un acuerdo en la etapa de renegociación; 

Que mediante Res. FI N° 573-D-2019, se efectuó la aprobación del nuevo llamado; 

Que se invitaron a participar, vía mail, a empresas de la Cdad. de Buenos Aires que 

comercializan este tipo de equipamiento; 

Que el día 31 de Octubre, fecha prevista para la apertura de ofertas, no se recibió 

ningún presupuesto; 

Que de acuerdo a las reglamentaciones vigentes, procede realizar un nuevo 

llamado a Contratación Directa; 

Que debido al Receso Académico Administrativo de Verano en el mes de Enero, 

la nueva convocatoria se realizará en el año 2020; 

Por ello, teniendo en cuenta las disposiciones del art. 11 inc "c" del Decreto 

1023/01, y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Declarar desierto, por falta de ofertas, el llamado a Contratación Directa 

..// 



IUniversidad Nacional de Salta 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

MAJ 

I 1  " 
- D - 2019 RESOLUCIÓN FI 

GRAciakA ISABEL LOPEZ 
QUIEGTOR GENERAL 

ADMINIETRAYRi0 ECONGhlleD 
RACIAJAG DE INGEMPIIA 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsaedwar  

Expediente N° 14.240/19 

N° 12/19, efectuado mediante Res. FI N° 573-D-2019. 

ARTICULO 2°.- Publíquese en el Boletín Oficial de la Universidad Nacional de Salta, 

comuníquese al Ing. Matías R. ALTAMIRANO, al Ing. Héctor R. RIZO, al Sr. Marcos A. 

JUAREZ y siga al Dpto de Compras a sus efectos. 


	Page 1
	Page 2

